
. MORÁV&fitógy&iiíltY" miAt - KJtAMrtti. G £ V 

KUMSP08RL8DI 

Schweizerische Eidgenossenschaft 
Confédération suisse 
Confederazione Svízzera 
Confederaziun svizra 

t  ČÍSLO SMLOUVY ^DODATKU)  -* 

poř, čidlo wk fkr. odfc. 

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported  by a grant from Swit2erland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

ke smlouvě o dílo číslo: 06196/2016/KŘ 
(dále jen „dodatek") 

zastoupen: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

I. 
Smluvní strany 

1.  Moravskoslezský kraj 
se sídlem:  28. října  117, 702 18 Ostrava 

Ing.  Jaroslavem Kaniou 
náměstkem hejtmana kraje 

70890692 
CZ70890692 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2102122518/2700 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Ing.  Milan Novotný, vedoucí odboru, odbor investiční a  majetkový, 

Ing.  Martin Staniek, vedoucí oddělení investičního, odbor investiční a majetkový, 

Ing.  Michal Janák, investiční referent, odbor investiční a majetkový, tel.:  595 622 829. 

Osoba oprávněná jednat ve věcech řízení projektu, jeho administrací a jako kontaktní osoby 
vůči řídícím kontrolním  orgánům: 

Ing.  Hana  Kraussová,  vedoucí  oddělení  projektové  kanceláře,  odbor  evropských  projektů 
Krajského  úřadu  Moravskoslezského  kraje,  tel.:  595  622  320,  e-mail: 
hana.kraussova@msk.cz 

Ing.  Andrea  Suchomelová, odbor evropských  projektů Krajského  úřadu  Moravskoslezského 
kraje, tel.  595 622 736, e-mail: andrea.suchomelova@msk.cz 

(dále jen „objednatel") 

2.  FENBAU  s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Gajdošova 3112/59, 700 30 Ostrava -  Moravská Ostrava 
Ing.  Lukášem Peterkem -jednatelem 
2581548 
CZ25815458 

Česká spořitelna,  a.s. 
2950632/0800 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18694. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Jaromír Sládek, tel.:  602 699 324 

(dále jen „zhotovitel") 

Stavební  úpravy Domova Bílá  Opava,  příspěvková organizace 

mailto:hana.kraussova@msk.cz
mailto:andrea.suchomelova@msk.cz


I L 
Úvodní  ustanovení 

i .  Smluvní  strany  uzavřely  dne  31.10. 2016  smlouvu  o dílo  č. 06196/2016/KŘ  (dále  jen 
„smlouva")  na provedení  stavby  „Stavební  úpravy  Domova  Bílá  Opava,  příspěvková 
organizace"  (dále  jen  „dílo")  v  rámci  projektu  „Humanizace  domova  pro  seniory 
na ul. Rooseveltově v Opavě", registrační číslo „7F-07977,01". 

2.  V průběhu  provádění  díla  vyvstala  potřeba  na  realizaci  dodatečných  prací,  které  nebyly 
ve smlouvě  sjednány  (dále jen  „vícepráce"),  a  neprovedení  některých  dohodnutých  prací 
(dále jen „méněpráce"). 

3.  Cena víceprací činí: 

cena bez DPH  182.248,-  Kč 

DPH  15 %  27.337,-  Kč 

cena celkem vč. DPH  209.585,- Kč 

4.  Cena méněprací činí: 

cena bez DPH  184.033,-  Kč 

DPH 15 %  27.605,-  Kč 

cena celkem vč. DPH  211.638,- Kč 

5.  Rozsah  méněprací  a  víceprací  je  blíže  specifikován  v položkovém  rozpočtu  méněprací 
a víceprací, který je součástí zápisu z jednání Technicko-dokumentační komise. 

6.  V důsledku sjednaných méněprací a víceprací se mění celková cena a doba plnění díla. 

nx. 

Změna  smlouvy 

1.  Smluvní  strany  se  dohodly  na  provedení  v  tomto  dodatku  uvedených  víceprací 
a neprovedení méněprací. 

2.  Vícepráce  uvedené  v tomto  dodatku  jsou  nedílnou  součástí  díla  a  zhotovitel  se zavazuje 
k jejich provedení. 

3.  Vzhledem ke změně ceny za dílo o cenu víceprací a  ke snížení ceny za dílo o cenu méněprací 
se čl. V odst.  1 smlouvy  mění a zní takto: 

„Cena za provedené dílo je stanovena  dohodou smluvních stran a činí: 

cena bez DPH  2.932.132,-  Kč 

DPH 15 %  439.820,-  Kč 
cena celkem vč. DPH  3.371.952,- Kč 

Rekapitulace ceny za dílo je přílohou č. 1 této smlouvy." 

4.  Příloha  č.  1 smlouvy  - Rekapitulace ceny za  dílo, se nahrazuje  novým  zněním,  které je jako 

příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1.  Ustanovení  smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2,  Tento  dodatek  se  vyhotovuje  v osmi  stejnopisech  s  platností  originálu,  podepsaných 
oprávněnými  zástupci  smluvních  stran,  přičemž  objednatel  obdrží  sedm  a zhotovitel  jedno 
vyhotovení. 

Stavební úpravy Domova Bílá Opava, příspěvková organizace  2 



3.  Tento  dodatek nabývá  platnosti a  účinnosti dnem jeho  podpisu oběma smluvními  stranami. 

4.  Zhotovitel  bere  na  vědomí  a  výslovně  souhlasí  s tím,  že  tento  dodatek  včetně  pnlohy  bude 
zveřejněn  na oficiálních  internetových stránkách  Moravskoslezského  kraje. 

5.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  pokud  se  na  tento  dodatek  vztahuje  povinnost  uveřejnění 
v  registru  smluv  ve  smyslu  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti 
některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv), 
provede  uveřejnění  v  souladu se zákonem objednatel. 

6.  Doložka  platnosti  právního  jednání  dle  §  23  zákona  č.  129/2000  Sb.,  o  krajích  (krajské 
zřízení), ve  znění  pozdějších předpisů: 

K  uzavření  tohoto  dodatku  má  objednatel  souhlas  rady  kraje  udělený  usnesením 
č. MTW%  ze dne  J.?.:/LM-

V  Ostravě  dne:  28  .12. 2016  V  Ostravě dne:  3,12.  201! 

za  objednatele 

Ing. Jaroslav  Kania 
náměstek hejtmana kraje 

za  zhotovitele 
Ing.  Lukáš  Peterek 

jednatel 

Stavební úpravy  Domova  Bílá Opava,  příspěvková  organizace 

i/ 



Příloha Č. 1 - Rekapitulace ceny za dílo 

Číslo objektu 

S O l 
S0 2 

Číslo a název rozpočtu 

SO 1 Stavební úpravy  Rybářská ul. 
SO 2 Stavební úpravy  Rooseveltova ul. 

Celkem za 
stavbu 

Cena celkem 

2  752  053,-
619  899,-

3  371  952,-

Zéklad DPK 
1 5 % 

2 393  089,-
539 043,-

2  932  132,-

Základ 
DPK  2 1  % 

DPK 
celkem 

358  964,-
80 856,-

439  820,-

Stavební úpravy Domova  Bílá  Opava,  příspěvková organizace 

tU  y^-y^. 


